

Polvi vaihtuu suomensarjassa

Pohjois-Karjalan pesäpalloilu on paljon muutakin kuin vain Ki-teetä ja Viinijärveä. Esimerkiksi miesten suomensarjassa annetaan pallolle vihaisesti kyytiä peräti kolmen joukkueen voimin.

Merkittävää on, että tällä hetkellä suomensarjan itälohkossa ei isketä niinkään ykkössarjaan noususta, vaan monessa joukkueessa on menossa vahva sukupolven vaihdos. Vanhat ovatväistymässä ja uudet pelaajat aloittavat rynnistystään.

"Alku on näyttänyt, että luvassa on tasaisin itälohko pitkään aikaan", arvelee Kulhon Kunnan Pertti Mäkisalo.

"Tämä vaikuttaa olevan tällaisesta heikoin suomensarjan lohkoista", tuumii Joni Vatanen Ilomantsin Urheilijoista.

"Selvästi heikkotasoisempaa kuin aikoihin ja ilman yhtään selvää suosikkia", jyräyttää Karjalan Mailan Veijo Niirainen.

Kaksi nousijaa

Lähtöasetelmiltaan kaikki pohjoiskarjalaiset joukkueet kuuluvat tavallaan sarjan haastajiin. Parhaimmista lähtökohdista sarjaan ponnisti Kulho, jok aoli viimekautisen sarjan viimeinen "kunniallisesti" joukossa säilynyt.

Karma putosi syksyllä kauden päätteeksi maakuntasarjasta, mutta nousi keväällä takaisin Imatran Pallo-Veikkojen reservien luopuessa paikastaan.

Ilomantsin Urheilijat kävi hakemassa vauhtia maakuntasarjasta ja nousi jälleen tutulle paikalleen porrasta ylempimäksi lähes täysin uudistuneella joukkueellaan.

Kulhon ja Ilomantsin kuviot olivat ainakin sarjatason suhteen selvät jo viime kauden päättyessä, mutta joensuulaiset olivat sarjan kynnyksellä uuden tilanteen edessä.

"Kyllä siinä tapahtui selviä asennoitumisvaikeuksia. Porukan talviharjoittelu tähtäsi maakuntasarjaan ja myös talous oli suunniteltu kevyemmäksi kuin suomensarjaan. Uusia ideoita oli pakosta keksittävä melkoisen lyhyellä vrotusajalla", tilittää KarMan valmentaja Veijo Niirainen kevään sarjanousun ongelmia.

Kulho vahvin alkukierroksilla

Kulhon Kunto Joensuun kylkiäisenä on pesäpalloilun melkoinen kummajainen. Joukkueen pitkäaikainen isä Pertti

Mäkisalo pystyy jatkuvasti täydentämään joukkuettaan omista junioreistaan, vaikka kylän nuorisotyö on varsin kapea-alaista yksinkertaisesti siitä syystä, ettei lapsia ole tarpeeksi.

Kulho on aloittanut sarjan pohjoiskarjalaisista selvästi terävämmin ollen viiden ottelun jälkeen viidentenä kuudella pisteellään. Kulho on kohdannut molemmat paikallisvastustajansa voittaen niin KarMan kuin Ilomantsinkin pienimmällä mahdollisella erolla, eli vain yhdellä juoksulla.

Joensuulla on voitto sarjatu- lokas Mäntyharjun Virkistyksestä ja Ilomantsikin on avannut pistetilinsä tasapelillä Hongikon kanssa.

"Olemme pelanneet alun turhan huonosti, vaikka pisteitä on tullutkin. Varsinkin sisäpeli on ajoittain kangertanut pahasti. Pienessä pelaajamateriaalissa näkyy selvästi viime vuoden parhaan pelaajamme Jarmo Heiskanen muutto Tampereelle", toteaa reilut 35 vuotta kulholaisten ykkösjoukkueen kanssa touhunnut entinen pelaaja ja nykyinen pelinjohtaja Pertti Mäkisalo.

Suhteellisen rajoitetuista mahdollisuuksista huolimatta Pertti Mäkisalolla ei ole ollut vaikeuksia joukkueen jalkeilesaamisessa. Kaksi uutta junioria ykkösen kuvioihin on tae luonnollisen uudistumisen tapahtumisesta. Kuitenkin joukkueen vetäjä vakuuttaa, ettei Kulhossa enää kestettäisi muuttaman takavuoden kuuden pelaajan kerralla uudistamista.

Jos pesäpalloilu on opettaja Pertti Mäkisalolle elämäntapa niin seura ja joukkue on samalla koko kylän yhteinen yritys, talkoohengellä ja ilman seurojen ja yhdistysten keskinäisiä kiistoja.



Jyväskylän Kirin jäädyttelevä SM-sarjajyrä Jari Koski edustaa suomensarjan väistyvää äärilaitaa, kun taas Kulhon osaava lukkari Jari Matinpoika Pippola on tulevaisuuden miehiä.